

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 008A-2017c8

Stavba: Revitalizace ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh - Změny ZL č.8

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 9. 4. 2018

Objednatel:

Ostrava-JIH

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 277 76 506

DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	29 523,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	29 523,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	29 523,00	6 200,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	35 723,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 008A-2017c8

Stavba: Revitalizace ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh - Změny ZL č.8

Místo: Ostrava

Datum: 9. 4. 2018

Objednatel: Ostrava-JIH

Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	29 523,00	35 723,00
I-16004	Stavební úpravy ZŠ ul. Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh - Pavilon tělocvičen	29 523,00	35 723,00
1.1	Pavilon tělocvičen - VCP Úprava žlabů, svody a geigr	29 523,00	35 723,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		29 523,00	35 723,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh - Změny ZL č.8

Objekt: I-16004 - Stavební úpravy ZŠ ul. Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh - Pavilon tělocvičen

Část: 1.1 - Pavilon tělocvičen - VCP Úprava žlabů, svody a geigr

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 9. 4. 2018

Objednatel:

Ostrava-JIH

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 277 76 506

DIČ: CZ27776506

Projektant:

idea ateliér spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	29 523,24
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	29 523,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	29 523,00	6 200,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	35 723,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh - Změny ZL č.8

Objekt: I-16004 - Stavební úpravy ZŠ ul. Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh - Pavilon tělocvičen

Část: 1.1 - Pavilon tělocvičen - VCP Úprava žlabů, svody a geigr

Místo: Ostrava

Datum: 9. 4. 2018

Objednatel: Ostrava-JIH

Projektant: idea ateliér spol. s r.o.

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	29 523,24
HSV - Práce a dodávky HSV	1 448,63
8 - Trubní vedení	321,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 072,00
998 - Přesun hmot	55,60
PSV - Práce a dodávky PSV	21 906,61
712 - Povlakové krytiny	5 077,97
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 809,44
764 - Konstrukce klempířské	5 019,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 168,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	29 523,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh - Změny ZL č.8

Objekt: I-16004 - Stavební úpravy ZŠ ul. Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh - Pavilon tělocvičen

Část: 1.1 - Pavilon tělocvičen - VCP Úprava žlabů, svody a geigr

Místo: Ostrava

Datum: 9. 4. 2018

Objednatel: Ostrava-JIH

Projektant: idea ateliér spol. s r.o.

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 523,24

HSV - Práce a dodávky HSV

1 448,63

8 - Trubní vedení

321,03

1	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,123	2 610,00	321,03
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

obetonování lapače střešních splavenin

0,35*0,25*0,35*4

0,123

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 072,00

2	K	971042241	Vybourání litinového svodu v betonových zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	4,000	268,00	1 072,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

vybourání stávajícího litinového svodu při zaústění do země v betonu

998 - Přesun hmot

55,60

147	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,278	200,00	55,60
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

21 906,61

712 - Povlakové krytiny

5 077,97

3	K	712363319	Tvarované poplastované lišty délky 2 m krycí lišta rš 300 mm	kus	10,000	392,00	3 920,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

Krycí lišta na stávající střechu

19,0/2,0

9,500

zaokr. na kusy

0,5

0,500

Součet

10,000

4	K	712363344	Tvarované poplastované lišty pro profily větší rš	m2	1,000	1 120,00	1 120,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Krycí lišta na stávající střechu; celková r.š.

330mm

20,0*0,05

1,000

5	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,041	926,00	37,97
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

11 809,44

6	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	6,000	181,00	1 086,00
---	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	--------	----------

demontáž stávajícího litinového potrubí svodu

1,5*4

6,000

7	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 včetně dopojení do stávajícího potrubí	kus	4,000	2 680,00	10 720,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

8	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,006	573,00	3,44
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

764 - Konstrukce klempířské

5 019,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m nový svod v. 1,5m po demontáži stávajícího litinového 0,5*4	m	2,000	185,00	370,00
					2,000		
145	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 125 mm nový svod v. 1,5m po demontáži stávajícího litinového 1,5*4	m	6,000	651,00	3 906,00
					6,000		
10	M	55350135	čelo půlkulatého žlabu levé/pravé 190 Úprava stávajících žlabů zasahujících do nového izolantu a provedení klempířského ukončení (čelo) a zaizolování	kus	4,000	162,00	648,00
146	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,017	5 600,00	95,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 168,00

11	K	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč Odkop terénu pro napojení svodů a a lapače do dešťové kanalizace 4*4,0	hod	16,000	228,00	3 648,00
					16,000		
12	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř Úprava stávajících žlabů zasahujících do nového izolantu a provedení klempířského ukončení (čelo) a zaizolování úprava stávajících žlabů vč. čela - 4kusy 4*2,0	hod	8,000	315,00	2 520,00
					8,000		